
Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

№ ^Z 
г. Артемовский

Об утверждении результатов муниципального этапа 
областного конкурса «Вектор успеха»

В соответствии с положением о проведении муниципального этапа 
областного этапа конкурса «Вектор успеха», утвержденного приказом Управления 
образования Артемовского городского округа от 09.10.2023 г №340 «Об 
утверждении положения о проведении муниципального этапа областного конкурса 
«Вектор успеха», приказом Управления образования Артемовского городского 
округа от 25.09.2023 №323 «О проведении муниципального этапа областного 
сетевого проекта «Уральская академия лидерства», руководствуясь Положением об 
Управлении образования Артемовского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты муниципального этапа областного конкурса 

«Вектор успеха» (Приложение).
2. Наградить памятными подарками и грамотами победителей и призеров 

муниципального этапа областного конкурса «Вектор успеха».
3. Настоящий приказ разместить в подразделе «Уральская академия 

лидерства» раздела «Направления деятельности» официального сайта Управления 
образования Артемовского городского округа в информационно
коммуникационной сети «Интернет» ( ).https://art-uo.ru/

4. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста 
отдела координации деятельности муниципальных образовательных организаций 
Управления образования Артемовского городского округа Король Н.Ю.

Начальни Н.В. Багдасарян

https://art-uo.ru/


Приложение к приказу
Управления образования
Артемовского городского округа

Результаты муниципального этапа областного 
конкурса «Вектор успеха»

Место Команда МОО Руководитель
1. Ученический совет 

«Шанс»
МАОУ СОШ №8 Пономарева С.В., 

Барбашова Н.В.
2. Детское общественное 

объединение 
«Агенты 01»

МБОУ «СОШ №16» Суханова Е.В.

3. Не присуждалось


